

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	9 de diciembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS	
OBRA:	"ELABORACIÓN EN LA CALLE CAMINO REAL EN LA COMUNIDAD DE SAN CRISTÓBAL"		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDA PARA ALUMBRADO, CONECTOR BIMETALICO TIPO H, FLEJADA CON FLEJE Y SELLO GALVANIZADO, BASTIDOR B3 MARCA CONHESA O SIMILAR, AISLADOR CARRETE 1R, CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL 4 AWG, FOCO LED DE 100 WATTS, BASE SOQUET PARA PARA FOCO, CABLE DE COBRE THW CAL. 10 AWG (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO), RETIRO Y ENTREGA EN BODEGA DE ALUMBRADO PUBLICO, BASE DE PANEL SOLAR CON O SIN PANEL SOLAR, RETIRO DE GABINETE DE BATERIA CON O SIN BATERIA.				DOMICILIO:		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						CIUDAD:		
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C.:		
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-094						REG. S.O.P.:		
PERIODO DE EJECUCION			RESUMEN DE GARANTIAS						
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:	
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	26-nov-20	10-dic-20	\$128,789.86	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A		
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	n/a	n/a	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A		
TERMINO DE PRORROGA	n/a	n/a	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A		
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2097469	09-dic-20	\$12,878.98	CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUION S.A
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$128,789.86	DECLARACION DEL CONTRATISTA				
DIFERIMIENTO:	n/a		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$128,789.86	SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				
PRORROGA:	n/a		SANCION	\$0.00					
AMPLIACION:	n/a		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$128,789.86					
LIQUIDACION:	n/a		SALDO A CANCELAR	\$0.00					

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				TOTAL ESTIMADO				DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE
A "ELABORACIÓN EN LA CALLE CAMINO REAL EN LA COMUNIDAD DE SAN CRISTÓBAL"															
001.ALSC	Suministro y Colocación de Acometida para Alumbrado Incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$8,273.12	1.0000	\$8,273.12	1.00	\$ 8,273.12					1.00	\$ 8,273.12	0.00	\$ -
002.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR BIMETALICO TIPO H CATALOGO UB 214 MARCA HDMAC, CON CINTA DE AISLAR LIQUIDA MARAC NICOTAPE MANGA TERMOCONTACTIL MARCA 3M P.U.O.T.	PZA	\$19.76	81.0000	\$1,600.56	81.00	\$ 1,600.56					81.00	\$ 1,600.56	0.00	\$ -
003.ALSC	SUM Y COLOC. DE FLEJADA CON FLEJE Y SELLO GALVANIZADO	JGO	\$43.63	52.0000	\$2,268.76	52.00	\$ 2,268.76					52.00	\$ 2,268.76	0.00	\$ -
004.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASTIDOR B3 MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA I.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$221.71	26.0000	\$5,764.46	26.00	\$ 5,764.46					26.00	\$ 5,764.46	0.00	\$ -
005.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR CARRETE 1R MARCA (USA O SIMILAR NORMA C.F.E.), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$31.05	78.0000	\$2,421.90	78.00	\$ 2,421.90					78.00	\$ 2,421.90	0.00	\$ -
006.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$49.47	600.0000	\$29,682.00	600.00	\$ 29,682.00					600.00	\$ 29,682.00	0.00	\$ -
007.ALSC	TRAMITE DE ENTREGA DE LAS INSTALACIONES A ALUMBRADO PUBLICO, CON LA DOCUMENTACION CORRESPONDIENTE, P.U.O.T.	TRAMITE	\$1,824.39	1.0000	\$1,824.39	1.00	\$ 1,824.39					1.00	\$ 1,824.39	0.00	\$ -
009.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FOCO LED DE 100 WATTS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$994.15	26.0000	\$25,847.90	26.00	\$ 25,847.90					26.00	\$ 25,847.90	0.00	\$ -
010.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE SOQUET PARA FOCO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$302.93	26.0000	\$7,876.18	26.00	\$ 7,876.18					26.00	\$ 7,876.18	0.00	\$ -
012.ALSC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE COBRE THW CAL. 10 AWG, MARCA CONDUMEX, (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO PUBLICO), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T. (CONSIDERADO COMO SUBCONTRATO), P.U.O.T.	ml	\$18.96	430.0000	\$8,152.80	430.00	\$ 8,152.80					430.00	\$ 8,152.80	0.00	\$ -

OPERADO FAISM

2020

Este programa es público ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos al desarrollo social.

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	9 de diciembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
OBRA:	"ELBTRIFICACION EN LA CALLE CAMINO REAL EN LA COMUNIDAD DE SAN CRISTÓBAL"		SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDA PARA ALUMBRADO, CONECTOR BIMETALICO TIPO H, FLEJADA CON FLEJE Y SELLO GALVANIZADO, BASTIDOR B3 MARCA CONHESA O SIMILAR, AISLADOR CARRETE 1R, CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL 4 AWG, FOCO LED DE 100 WATTS, BASE SOQUET PARA PARA FOCO, CABLE DE COBRE THW CAL. 10 AWG (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO), RETIRO Y ENTREGA EN BODEGA DE ALUMBRADO PUBLICO, BASE DE PANEL SOLAR CON O SIN PANEL SOLAR, RETIRO DE GABINETE DE BATERIA CON O SIN BATERIA.				DOMICILIO:	
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						CIUDAD:	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C.:	
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-094						REG. S.O.P.:	
PERIODO DE EJECUCION			RESUMEN DE GARANTIAS				COMPANIA AFIANZADORA:	
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	28-nov-20	10-dic-20	\$128,789.85	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	n/a	n/a	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	
TERMINO DE PRORROGA	n/a	n/a	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2097469	09-dic-20	\$12,878.98
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$128,789.85	CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCION S.A			
DIFERIMIENTO:	n/a		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$128,789.85	DECLARACION DEL CONTRATISTA SE EXTIENDE EL MAS AMPLO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCION LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO			
PRORROGA:	n/a		SANCION	\$0.00				
AMPLIACION:	n/a		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$128,789.85				
LIQUIDACION:	n/a		SALDO A CANCELAR	\$0.00				

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. (UNO) FINIQUITO				TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM			
		UNIDAD	PRECIO	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
013.ALSC	MANO DE OBRA POR RETIRAR Y ENTRAGAR EN BODEGA DE ALUMBRADO PUBLICO, BASE DE PANEL SOLAR CON PANEL O SIN PANEL SOLAR, RETIRO DE GABINETE DE BATERIA CON O SIN BATERIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$665.91	26.0000	\$17,313.66	26.00	\$ 17,313.66					26.00	\$ 17,313.66	0.00	\$ -

\$111,025.73	\$ 111,025.73	\$ -	\$ -	\$ 111,025.73	\$ -
\$17,764.12	\$ 17,764.12	\$ -	\$ -	\$ 17,764.12	\$ -
\$128,789.85	\$ 128,789.85	\$ -	\$ -	\$ 128,789.85	\$ -

IMPORTE CONTRATADO	\$128,789.85
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$0.00
TOTAL	\$128,789.85
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$128,789.85
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$0.00

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACION DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO

OPERADO FAISM
 2020
 Este programa es público ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos al desarrollo social.